
"

'.l'"'.".
.. .• ,.

'11

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 2 1 MAR 2019
Expte. N°237"'¿' .•13

VISTO la presentación efectuada por la Señora Secretaria de
Asuntos Estudiantiles, mediante la cual solicita una asignación estímulo
para el personal afectado a la realización de la Colonia de Vacaciones de
Horco Molle, correspondiente a la Temporada de Verano 2019; y

CONSIDERANDO:

Que la misión de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles es llevar a
cabo actividades de extensión dentro de la comunidad y como un servicio a
la misma;

Que la tarea de la Secretaría debe estar enfocada en la
consecución de la eficiencia y efectividad de los fines propuestos,
planificando y orientando su servicio a la mejora permanente de la misma;

Que se estima necesario organizar un sistema operativo con
procedimientos que permitan el cumplimiento de los objetivos propuestos,
tendientes al adecuado funcionamiento de la mencionada Colonia de
Vacaciones;

Que la U.N,T. cuenta con personal idóneo y partidas específicas
destinadas a financiar actividades científicas y/o académicas mediante un
plan de becas o el otorgamiento de subsidios;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°,_ Otorgar al personal docente, auxiliares y al personal de
apoyo a la docencia que se consigna en planilla Anexa a la presente
Resolución, una beca para capacitación, actualización y perfeccionamiento
durante el período durante el cual tuvieron a su cargo el desarrollo de la
Colonia de Vacaciones de Horco Molle, correspondiente a la Temporada de
Verano 2019, bajo dependencia de la Secretaria de Asuntos Estudiantiles,-

IIII

, '.', JO RAMON GARCIA
RECTOR

UNII,(RSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

~~ :CO RIOSPotlCE
AREA ADMINISTRATIVA

DIRECC, GRAl. DE DE$PACHO
RECTORAO[¡ • U.N.T.



"
".. '.~".", 'O,.

, ..

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

////

-2-

ARTICULO 20._ El gasto que ocasione lo dispuesto precedentemente se
imputará a la Fuente de Financiamiento 12, Inciso 5 -TRANSFERENCIAS
- Partida Principal 516 - TRANSFERENCIAS PARA ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS - del Presupuesto del Rectorado.-

ARTICULO 30._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a la Secretaría de
Asuntos Estudiantiles y pase a Dirección General de Administración a sus
efectos. Cumplido, archívese.-

RESOLUCION N° O2 9 3 2019

ng. A r. JOSE RAMON GARCIt,
RECTOR

UNIVE lOAD NACIONAL DE TUC,I,.;;,

~D
: RIOS POUCE

AREA ADMINISTRATIVA
DlRECC. GRAl. DE DESPACHO

RECTORADU. U.N.T.



I
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RECTORADO

PLANILLA ANEXA A LA RESOLUCiÓN N° O2 9 3 2019

APELLIDO y NOMBRE D.N.!. DICIEMBRE ENERO FEBRERO TOTAL
GENERAL

SIERRA, CARLA ElIZABETH 38247062 4.900,00 8.050,00 1.400,00 14.350,00
JUGO, GASTO N DAVID 40531562 3.500,00 6.650,00 1.400,00 11.550,00

¡ ARAGON, LOURDES MACARENA 41182405 5.250,00 7.700,00 1.050,00 14.000,00
FERNÁNDEZ LOBO, CRISTIAN 40533755 4.900,00 8.050,00 1.400,00 14.350,00
SEBASTIÁN
ORIETA, JUlIETA TAMARA 38489985 4.900,00 8.050,00 2.450,00 15.400,00
NIEVA MEDINA, DIEGO SEBASTIAN 33697375 4.900,00 5.250,00 1.050,00 11.200,00

ROLDÁN, ERIK MAURICIO 40236892 3.850,00 3.850,00
ABOSALCH, TOMAS 41374058 4.900,00 700,00 5.600,00
CARABAJAL, MARIA VIRGINIA 41362720 3.500,00 7.000,00 1.750,00 12.250,00

IPINTO, JUlIETA MARIA 37656200 4.900,00 4.900,00
QUIROGA, LuciA FABIANA 38742219 4.900,00 8.050,00 1.050,00 14.000,00
QUINTANA, MIGUEL EXEQUIEL 39698781 4.500,00 7.050,00 1.600,00 13.150,00
FILMANN, INGRID MAR LENE 36585571 2.800,00 2.800,00
PAZ, HUGO MATIAS 36998415 3.500,00 1.050,00 4.550,00
NAZAR, MARIA ALEJANDRA 36838696 3.500,00 4.700,00 8.200,00
PEREA, FACUNDO ALEJANDRO DE 32460422 2.500,00 2.500,00
JESÚS

ESCALERA, VIVIANA INIO:S 31425396 7.200,00 11.200,00 1.600,00 20.000,00
DRUBI, NABILA ESTELA 38184635 3.850,00 10.000,00 1.600,00 15.450,00
D'AMATO, LUIS ESTEBAN 39573017 1.750,00 8.750,00 1.050,00 11.550,00
DRUBI, MARIA HELENA 36764543 15.000,00 20.000,00 35.000,00

NAZAR, SILVINA ALEJANDRA 33374784 15.000,00 20.000,00 35.000,00
TORRES, RICARDO HERNAN 41960811 6.650,00 1.050,00 7.700,00
SOSA MEDICI, PAULA VIRGINIA 42499984 5.950,00 2.800,00 8.750,00
LOPEZ, GABRIEL ESTEBAN 39732605 7.350,00 7.350.00
LEGUIZAMON, NAZARENA 42277335 8.050,00 350.00 8.400,00
BADESSI, JOSIO:ALBERTO 39358958 9000,00 1.800,00 10.800,00
CLAPS, MARIA AGUSTINA 38063005 9.000,00 2.100,00 11.100,00
TOTAL GENERAL DIC 2018 - ENERO Y TOTAL 110.000,00 188.250,00 25.500,00 323.750,00
FEBRERO 2019

log. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSiDAD NACIONAL D: iUlUMAN

qQ \h
FEDERICO RIOS pmJCE

AREA ADMINISTRATIVA
DIRECC. GRAL. DE OESPACHO

RECTORAOO. U.N.T.


	00000001
	00000002
	00000003

